
                       事 務 連 絡  

平成 26 年 4 月 3 日  

 

関 係 各 位  

 

 

                       （公社）沖縄県栄養士会  

                         会長 下地 洋子  

                        （ 公印省略 ）  

 

 

簡単レシピ（かんたんがうれしい！おたすけレシピ）の  

訂正のお知らせとお詫び  

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は本会の運営に関しまして格別のご厚情を賜わり、厚くお礼申し上げ

ます。  

先日、送付いたしました平成 26 年 3 月発行の簡単レシピ（かんたんがう

れしい！おたすけレシピ）におきまして、当会の電話番号の記載に誤りがあ

りました。訂正は下記のとおりです。関係機関には多大なご迷惑をおかけい

たしましたことを深くお詫び申し上げます。  

今後とも、当会へのご支援・ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

（裏表紙）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（誤）TEL(098)942-3511 → （正）TEL(098)942-5311 


